
Poděkování 9. A              

Před devíti lety jsme nastoupili na tuto školu. V prvních týdnech jsme se poznávali a hledali si 
kamarády. Učili jsme se nové věci, číst, psát, počítat, a za to všechno bychom chtěli 
poděkovat paní učitelce Hejnové. 

Také děkujeme paní učitelce Figallové, která dál rozvíjela naše vědomosti ve 4. a 5. třídě. 

V dalších letech k nám přicházeli noví spolužáci. Někteří vydrželi až dosud, někteří přešli na 
jiné školy. 

Od 6. třídy se naše životy obrátily o 180°. Dostali jsme novou třídní učitelku, na každý 
předmět jsme měli jiného učitele a více jsme utvářeli třídní kolektiv. 

Díky paní učitelce Kvitové jsme každý rok jezdili na třídní výlety, kde jsme se poznávali, 
prožívali různé zážitky a některé momenty z výletů nám zůstanou v naší paměti. 

My a určitě i učitelé nezapomeneme na trojici Šrámek, Vopalecký a Kolář a na jejich „skvělé˝ 
nápady jak nám „zpříjemnit“ poslední roky na této škole. 

Dále bychom chtěli poděkovat paní učitelce Tlapákové, která nás mnohé naučila 
z matematiky, děkujeme za velkou trpělivost při přípravě na přijímačky, a že to s námi také 
vydržela. 

Nesmíme zapomenout na naší třídní paní učitelku Kvitovou, která při nás vždy stála, 
podporovala nás, věřila nám při přijímačkách, a vždy nám pomohla, když jsme potřebovali. 
Za to všechno ji velmi děkujeme a určitě na ni nezapomeneme a budeme mít velké štěstí, 
pokud na naší cestě za vzděláním potkáme ještě nějakou osobu, jako je ona. 

A nakonec děkujeme všem učitelům, panu řediteli a celému vedení školy.  

Žákyně a žáci 9. A školní rok 2017/2018 

 

 


